
A81 A8

A5

E41

E35

A5

E35

A5

E35

E52

A8

E52

A6

E50

Stuttgart

Frankfurt

München

Zürich

Singen

Winterthur

Schaffhausen

Basel
St.Gallen

Konstanz

Chur

Lindau

Friedrichshafen

Ulm

Heilbronn

Karlsruhe

Autobahnkreuz
Hegau

Darmstadt

Heidelberg

Offenburg

Köln

Bregenz

Bodensee

A
ÖsterreichCH

Schweiz

D
Deutschland

Nürnberg

BREYER GmbH Maschinenfabrik
Georg-Fischer-Straße 40
D-78224 Singen
Germany
Tel.  +49 (0)7731 920-0
Fax  +49 (0)7731 920-190
info@breyer-extr.com
www.breyer.world



Georg-Fischer-Straße 40

Bohlinger Straße 27
In

du
st

rie
st

ra
ße

 2
a

E41

Schweiz

Gottmadingen

Singen
Zentrum

Singen 
Industriegebiet

Stuttgart

Ausfahrt / Exit
Hilzingen

Tunnel

Tunnel

Georg-Fischer-Str.
Georg-Fischer-Str.

Be
rli

ne
r S

tr.

Singen
Zentrum

Ste
ißl

ing
er 

Str
.

Güterstraße

Fittingstr.

In
du

str
ies

tra
ße

Worblinger Str.

   
   

   
   

   
   

   
Ri

ela
sin

ge
r S

tr.
 

Julius-Bührer-Str.Bahnhofstr.Hauptstr.

Bahnhof

Freiheitstr.

Radolfzeller Str.

Ekkehardstr.

Konstanz
Radolfzell

Singen Industriegebiet

Konstanz
Radolfzell

Bohlinger Str.

A81

B314

B314

B34

B34

BREYER GmbH Maschinenfabrik
Georg-Fischer-Straße 40
D-78224 Singen
Germany
Tel.  +49 (0)7731 920-0
Fax  +49 (0)7731 920-190
info@breyer-extr.com
www.breyer.world



Wareneingang · Goods incoming
Tor 1+2 Speditionen · Zufahrt über / Access via Bohlinger Straße 27
Tor 3 BIC · Zufahrt über / Access via Industriestraße 2a
Tor 6 Paketdienste · Zufahrt über / Access via Industriestraße 2a

Besucher · Visitor
Parken · Haupteingang · Empfang
Parking · Main Entrance · Reception
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